

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021  
на Монтаж ТХ  
Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 46396,692 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 21,52429 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 3209,388 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

| № Ч.ч.                           | Обґрунтування (шифр норми)    | Найменування робіт і витрат                    | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                     | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|----------------------------------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|---------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|                                  |                               |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин  | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|                                  |                               |  |                |           |                        |                     |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
| 1                                | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                   | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Зовнішні мережі</b> |                               |  |                |           |                        |                     |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                | КМ18-394-1                    | Монтаж установки осушування повітря (випарник) | шт             | 2         | 40617,20<br>29318,27   | 10856,31<br>5731,91 | 81234                   | 58637            | 21713<br>11464     | 205.8000<br>37,4319                | 411,6<br>74,86                |
| 2                                | & 15062-6018-12<br>варіант 3  | Випарник атмосферний KQ-100                    | комп-кт        | 2         | 190727,50<br>-         | -<br>-              | 381455                  | -                | -<br>-             | -<br>-                             | -<br>-                        |
| 3                                | КМ20-1-2                      | Монтаж блоку автоматичного перемикання рамп    | шт             | 1         | 12076,51<br>11440,38   | 566,25<br>210,07    | 12077                   | 11440            | 566<br>210         | 73.6000<br>1,1473                  | 73,6<br>1,15                  |
| 4                                | & 15062-6018-12<br>варіант 15 | Блок автоматичного перемикання рамп            | комп-кт        | 1         | 302703,00<br>-         | -<br>-              | 302703                  | -                | -<br>-             | -<br>-                             | -<br>-                        |
| 5                                | КМ34-133-7                    | Монтаж рампи для кисню п'ятибалонної           | комплект       | 2         | 9464,13<br>9464,13     | -<br>-              | 18928                   | 18928            | -<br>-             | 68.8000<br>-                       | 137,6<br>-                    |
| 6                                | & 15062-6018-12<br>варіант 4  | Рампа газорозрядна O2 1x5                      | комп-кт        | 2         | 37210,32<br>-          | -<br>-              | 74421                   | -                | -<br>-             | -<br>-                             | -<br>-                        |

| 1  | 2                              | 3   | 4     | 5      | 6                           | 7                          | 8      | 9     | 10                   | 11                         | 12                     |
|----|--------------------------------|---|-------|--------|-----------------------------|----------------------------|--------|-------|----------------------|----------------------------|------------------------|
| 7  | & С113-2-3<br>варіант 36       | Балони CO2  | шт    | 2      | <u>5179.00</u>              | -                          | 10358  | -     | -                    | -                          | -                      |
| 8  | & С113-2-3<br>варіант 37       | Балони кисню, 50л   | шт    | 30     | <u>14438.00</u>             | -                          | 433140 | -     | -                    | -                          | -                      |
| 9  | КБ9-75-1                       | Установка шафи під газорозрядну рампу   | т     | 0,186  | <u>57204.69</u><br>35847,62 | <u>13828.73</u><br>3236,06 | 10640  | 6668  | <u>2572</u><br>602   | <u>257.6000</u><br>18,2900 | <u>47.91</u><br>3,4    |
| 10 | & 1503-<br>1271-2<br>варіант 1 | Шафа металева під кисневі балони 40л на 10 балонів (ВхГхШ2100х400х3000)   | шт    | 2      | <u>192792.60</u>            | -                          | 385585 | -     | -                    | -                          | -                      |
| 11 | КБ9-75-1                       | Установка шафи під газорозрядну рампу   | т     | 0,097  | <u>57204.69</u><br>35847,62 | <u>13828.73</u><br>3236,06 | 5549   | 3477  | <u>1341</u><br>314   | <u>257.6000</u><br>18,2900 | <u>24.99</u><br>1,77   |
| 12 | & 1503-<br>1271-2<br>варіант 2 | Шафа металева під кисневі балони 40л на 5 балонів (ВхГхШ2100х400х1807)  | шт    | 2      | <u>172794.30</u>            | -                          | 345589 | -     | -                    | -                          | -                      |
| 13 | КБ9-75-1                       | Установка шафи під газорозрядну рампу   | т     | 0,108  | <u>57204.69</u><br>35847,62 | <u>13828.73</u><br>3236,06 | 6178   | 3872  | <u>1494</u><br>349   | <u>257.6000</u><br>18,2900 | <u>27.82</u><br>1,98   |
| 14 | & 1503-<br>1271-2<br>варіант 3 | Шафа металева під блок автоматичного перемикачання кисню (ВхГхШ2100х400х1240)   | шт    | 1      | <u>143526.60</u>            | -                          | 143527 | -     | -                    | -                          | -                      |
| 15 | КМ12-4-2                       | Трубопроводи кисневих установок з вуглецевих і низьколегованих сталей на умовний тиск 25 МПа [250 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 35 мм | 100 м | 2,86   | <u>40911.06</u><br>33193,18 | <u>7018.52</u><br>2613,74  | 117006 | 94932 | <u>20073</u><br>7475 | <u>233.0000</u><br>17,8800 | <u>666.38</u><br>51,14 |
| 16 | & С1524-10-<br>1<br>варіант 1  | Труби з нержавіючої сталі діаметром 28х3 мм   | м     | 273,36 | <u>1199.43</u>              | -                          | 327876 | -     | -                    | -                          | -                      |
| 17 | & С1524-10-<br>1<br>варіант 2  | Труби з нержавіючої сталі діаметром 22х2 мм   | м     | 18,36  | <u>586.61</u>               | -                          | 10770  | -     | -                    | -                          | -                      |
| 18 | & С113-82-<br>1-К<br>варіант 2 | Відвід н/ж 90° 26,9х3,2 12х18н12т   | шт    | 58     | <u>713.50</u>               | -                          | 41383  | -     | -                    | -                          | -                      |
| 19 | & С113-82-<br>1-К<br>варіант 1 | Відвід н/ж 90° 21,3х2,0 12х18н10т   | шт    | 22     | <u>549.28</u>               | -                          | 12084  | -     | -                    | -                          | -                      |
| 20 | & С113-82-<br>1-К<br>варіант 3 | Перехідник н/ж 26,9х21,3х3,2 (Ду20хДу15)  | шт    | 1      | <u>553.36</u>               | -                          | 553    | -     | -                    | -                          | -                      |
| 21 | & С113-82-<br>1-К<br>варіант 4 | Трійник н/ж 26,9х26,9х26,9х3,2  | шт    | 17     | <u>630.88</u>               | -                          | 10725  | -     | -                    | -                          | -                      |

| 1  | 2                               | 3   | 4     | 5    | 6                           | 7                     | 8      | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|----|---------------------------------|---|-------|------|-----------------------------|-----------------------|--------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 22 | & С113-82-1-К<br>варіант 5      | Трійник н/ж 21,3х21,3х21,3х2,0  | шт    | 6    | <u>530,92</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 3186   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 23 | & С113-82-1-К<br>варіант 7      | Муфта н/ж приварна з внутрішнім різбленням 1/2"   | шт    | 6    | <u>243,28</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 1460   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 24 | & С113-82-1-К<br>варіант 6      | Муфта н/ж приварна з зовнішнім різбленням 1/2"  | шт    | 2    | <u>243,28</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 487    | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 25 | & С113-82-1-К<br>варіант 8      | Заглушка внутрішня різьба 1/2"  | шт    | 1    | <u>190,24</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 190    | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 26 | & С113-82-1-К<br>варіант 9      | Прокладка фторопластова 1/2   | шт    | 10   | <u>18,20</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 182    | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 27 | & С111-1504-1-1Е<br>варіант 1   | Присадочний пруток ER-308   | кг    | 1    | <u>626,74</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 627    | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 28 | КБ16-13-1                       | Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм            | 100м  | 2    | <u>14153,04</u><br>14062,42 | <u>90,62</u><br>40,15 | 28306  | 28125 | <u>181</u><br>80 | <u>95,7800</u><br>0,2700 | <u>191,56</u><br>0,54 |
| 29 | КБ22-47-1                       | Протягування у футляр сталевих труб діаметром до 100 мм                                   | 100м  | 2    | <u>15562,00</u><br>11745,10 | <u>34,22</u><br>15,16 | 31124  | 23490 | <u>68</u><br>30  | <u>84,4000</u><br>0,1064 | <u>168,8</u><br>0,21  |
| 30 | & С1545-265-11-1Л<br>варіант 7  | ТРУБА ПЕ100 ВОДА SDR17 PN10 O40 x 2,4 мм VALROM Україна                                   | м     | 200  | <u>47,61</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 9522   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 31 | КБ22-47-3                       | Протягування у футляр сталевих труб діаметром 160 мм                                      | 100м  | 2    | <u>22998,72</u><br>12524,40 | <u>55,61</u><br>24,63 | 45997  | 25049 | <u>111</u><br>49 | <u>90,0000</u><br>0,1729 | <u>180</u><br>0,35    |
| 32 | & С1545-265-11-1Л<br>варіант 16 | Труба для зовнішньої каналізації SN8 ф160 x 4,9 мм L=3000 мм PVC Valrom Україна           | м     | 200  | <u>503,55</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 100710 | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 33 | КБ1-164-2                       | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 | 100м3 | 1,82 | <u>29413,23</u><br>29413,23 | <u>-</u><br>-         | 53532  | 53532 | <u>-</u><br>-    | <u>261,8000</u><br>-     | <u>476,48</u><br>-    |
| 34 | С1421-10634                     | Пісок природний, рядовий  | м3    | 16,5 | <u>718,16</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 11850  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 35 | КБ1-166-2                       | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2                            | 100м3 | 1,82 | <u>18283,81</u><br>18283,81 | <u>-</u><br>-         | 33277  | 33277 | <u>-</u><br>-    | <u>165,2400</u><br>-     | <u>300,74</u><br>-    |
| 36 | & С1545-265-11-1Л<br>варіант 12 | Стрічка ізоляційна WRSJD-0850   | м     | 8    | <u>121,37</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 971    | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |

| 1  | 2                                   | 3  | 4     | 5       | 6               | 7               | 8     | 9     | 10         | 11              | 12          |
|----|-------------------------------------|--|-------|---------|-----------------|-----------------|-------|-------|------------|-----------------|-------------|
| 37 | & C113-2-3<br>варіант 27            | Напівжорстка товстостінна<br>термоусаджувальна трубка SBRSW-NF, l=1м                 | шт    | 6       | <u>352.87</u>   | -               | 2117  | -     | -          | -               | -           |
| 38 | КБ9-75-2                            | Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів,<br>гальмових конструкцій та ін.           | т     | 0,05308 | <u>33644.32</u> | <u>5853.33</u>  | 1786  | 1300  | <u>311</u> | <u>176.0000</u> | <u>9.34</u> |
|    |                                     | Профільна труба сталева 60x60x2  | м     | 12      | <u>58.90</u>    | -               | 707   | -     | -          | -               | -           |
| 39 | & C1545-<br>265-11-1Л<br>варіант 8  |  |       |         | -               | -               |       |       | -          | -               | -           |
| 40 | & C113-2-3<br>варіант 10            | Футорка 1"x3/4"  | шт    | 2       | <u>162.00</u>   | -               | 324   | -     | -          | -               | -           |
| 41 | КБ46-29-8                           | Пробивання круглих отворів діаметром до<br>50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см | 100шт | 0,02    | <u>37739.60</u> | <u>15949.05</u> | 755   | 436   | <u>319</u> | <u>160.2600</u> | <u>3.21</u> |
| 42 | C1550-38                            | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна<br>універсальна                               | балон | 1       | <u>330.65</u>   | -               | 331   | -     | -          | -               | -           |
| 43 | & C1545-<br>265-11-1Л<br>варіант 13 | Труба ВГП Ду40   | м     | 1       | <u>158.56</u>   | -               | 159   | -     | -          | -               | -           |
| 44 | & C113-2-3<br>варіант 11            | Ніпель перехідник з накидною гайкою 3/4"   | шт    | 3       | <u>343.80</u>   | -               | 1031  | -     | -          | -               | -           |
| 45 | & C113-2-3<br>варіант 12            | Ніпель 3/4"  | шт    | 3       | <u>145.32</u>   | -               | 436   | -     | -          | -               | -           |
| 46 | & C113-2-3<br>варіант 28            | Корпус з монтажною панеллю металевий<br>АСКО UBox 50x40x20 IP65                      | шт    | 1       | <u>4664.97</u>  | -               | 4665  | -     | -          | -               | -           |
| 47 | & C113-2-3<br>варіант 33            | Консоль 30x30x500мм Walraven BIS<br>RapidRail® WM2 BUP1000(6603250)                  | шт    | 43      | <u>430.20</u>   | -               | 18499 | -     | -          | -               | -           |
| 48 | & C113-2-3<br>варіант 51            | WTB1 Throughbolt Анкер розпирний для<br>бетону з тріщинами M8x80                     | шт    | 68      | <u>342.39</u>   | -               | 23283 | -     | -          | -               | -           |
| 49 | & C113-2-3<br>варіант 34            | Пластина опорная с гайкой (подпятник)<br>Walraven BIS M8 25x50мм(6703008)            | шт    | 43      | <u>53.55</u>    | -               | 2303  | -     | -          | -               | -           |
| 50 | & C113-2-3<br>варіант 35            | Болт швидкого монтажу Walraven BIS<br>RapidRail M10x40мм (6523004)                   | шт    | 43      | <u>32.88</u>    | -               | 1414  | -     | -          | -               | -           |
| 51 | КМ34-133-3                          | Монтаж кранів для газу   | шт    | 15      | <u>807.55</u>   | -               | 12113 | 12113 | -          | <u>6.4000</u>   | <u>96</u>   |
|    |                                     |  |       |         | 807,55          | -               |       |       | -          | -               | -           |
| 52 | & C113-2-3<br>варіант 13            | 690400 Кран манометричний O1/2" 15 bar<br>Caleffi S.p.a.                             | шт    | 1       | <u>628.92</u>   | -               | 629   | -     | -          | -               | -           |
| 53 | & C113-2-3<br>варіант 14            | Кран кульовий різьбовий РВхРВ 1/2"   | шт    | 1       | <u>715.57</u>   | -               | 716   | -     | -          | -               | -           |
| 54 | & C113-2-3<br>варіант 15            | Кран кульовий приварний ПхП 1/2"   | шт    | 2       | <u>734.71</u>   | -               | 1469  | -     | -          | -               | -           |
| 55 | & C113-2-3<br>варіант 16            | Кран кульовий приварний ПхП 3/4"   | шт    | 8       | <u>884.83</u>   | -               | 7079  | -     | -          | -               | -           |
| 56 | & C113-2-3<br>варіант 17            | Кран кульовий різьбовий РВхРВ 3/4"   | шт    | 1       | <u>920.09</u>   | -               | 920   | -     | -          | -               | -           |

| 1  | 2                                | 3  | 4        | 5  | 6               | 7             | 8              | 9      | 10           | 11             | 12             |
|----|----------------------------------|--|----------|----|-----------------|---------------|----------------|--------|--------------|----------------|----------------|
| 57 | & С113-2-3<br>варіант 18         | Кран кульовий різьбовий РВхРВ 1"   | шт       | 2  | <u>998,67</u>   | -             | 1997           | -      | -            | -              | -              |
| 58 | КМ34-133-2                       | Монтаж клапанів газових  | шт       | 15 | <u>3081,34</u>  | -             | 46220          | 46220  | -            | <u>22.4000</u> | <u>336</u>     |
| 59 | & С113-2-3<br>варіант 19         | Запобіжний клапан Herose 1/2" (Рр-1,84МПа)   | шт       | 6  | <u>26845,08</u> | -             | 161070         | -      | -            | -              | -              |
| 60 | & С113-2-3<br>варіант 20         | Клапан зворотній криогений Herose Ду20   | шт       | 5  | <u>28168,93</u> | -             | 140845         | -      | -            | -              | -              |
| 61 | & С113-2-3<br>варіант 21         | Фільтр криогений Herose Ду20   | шт       | 1  | <u>10661,00</u> | -             | 10661          | -      | -            | -              | -              |
| 62 | & С113-2-3<br>варіант 22         | Прохідний запірний клапан Ду20   | шт       | 3  | <u>7781,16</u>  | -             | 23343          | -      | -            | -              | -              |
| 63 | КБ22-38-1                        | Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб<br>сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50<br>мм | шт       | 1  | <u>627,24</u>   | <u>262,89</u> | 627            | 328    | <u>263</u>   | <u>2.0800</u>  | <u>2.08</u>    |
|    |                                  |  |          |    | 327,72          | 49,10         |                |        | 49           | 0,3447         | 0,34           |
| 64 | КР15-104-2                       | Установлення манометрів  | комплект | 1  | <u>104,05</u>   | -             | 104            | 59     | -            | <u>0.4100</u>  | <u>0.41</u>    |
| 65 | & С130-<br>1104-1-Л<br>варіант 1 | Манометр ДМ100.5 (2,5МПа) О2   | шт       | 1  | <u>1538,00</u>  | -             | 1538           | -      | -            | -              | -              |
|    |                                  |  |          |    | -               | -             |                |        | -            | -              | -              |
|    |                                  | Разом прямі витрати по розділу 1   |          |    |                 |               | 3520343        | 421883 | <u>49012</u> |                | <u>3154,52</u> |
|    |                                  | Разом устаткування, грн.   |          |    |                 |               | 302703         |        | 20792        |                | 136,93         |
|    |                                  | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |          |    |                 |               | 11887          |        |              |                |                |
|    |                                  | <b>Всього устаткування, грн.</b>   |          |    |                 |               | <b>314590</b>  |        |              |                |                |
|    |                                  | Разом будівельні роботи, грн.  |          |    |                 |               | 3217640        |        |              |                |                |
|    |                                  | в тому числі:  |          |    |                 |               |                |        |              |                |                |
|    |                                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |          |    |                 |               | 2746745        |        |              |                |                |
|    |                                  | всього заробітна плата, грн.   |          |    |                 |               | 442675         |        |              |                |                |
|    |                                  | Загальновиробничі витрати, грн.  |          |    |                 |               | 202561         |        |              |                |                |
|    |                                  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.   |          |    |                 |               | 307,38         |        |              |                |                |
|    |                                  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |          |    |                 |               | 67857          |        |              |                |                |
|    |                                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |          |    |                 |               | <b>3420201</b> |        |              |                |                |
|    |                                  | -----  |          |    |                 |               |                |        |              |                |                |
|    |                                  | <b>Всього по розділу 1</b>   |          |    |                 |               | <b>3734791</b> |        |              |                |                |

| 1  | 2                             | 3   | 4        | 5    | 6                           | 7                          | 8       | 9      | 10                   | 11                         | 12                    |
|----|-------------------------------|---|----------|------|-----------------------------|----------------------------|---------|--------|----------------------|----------------------------|-----------------------|
|    |                               | <b>Розділ 2. Внутрішньо-будинкова система лікувального газопостачанняОбладнання та устаткування</b> |          |      |                             |                            |         |        |                      |                            |                       |
| 66 | КМ7-1-1                       | Монтаж установки компресорної   | шт       | 1    | <u>31771,14</u><br>15556,63 | <u>14652,52</u><br>6934,38 | 31771   | 15557  | <u>14653</u><br>6934 | <u>109,2000</u><br>38,6849 | <u>109,2</u><br>38,68 |
| 67 | & 15062-6018-12<br>варіант 19 | Гвинтовий компресор FM 3 – 10 / СТ / 270  | комп-кт  | 1    | <u>370159,00</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | 370159  | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 68 | КМ7-1-2                       | Монтаж вакуумної станції  | шт       | 1    | <u>40755,63</u><br>21340,51 | <u>17815,23</u><br>7551,49 | 40756   | 21341  | <u>17815</u><br>7551 | <u>149,8000</u><br>43,7374 | <u>149,8</u><br>43,74 |
| 69 | & 15062-6018-12<br>варіант 6  | Вакуумна станція MEDICAL VACUUM SYSTEM  | комп-кт  | 1    | <u>1839954,0</u><br>0       | <u>-</u><br>-              | 1839954 | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 70 | КМ34-133-7<br>к=2             | Монтаж рампи для кисню п'ятибалонної (підвал)   | комплект | 2    | <u>18928,26</u><br>18928,26 | <u>-</u><br>-              | 37857   | 37857  | <u>-</u><br>-        | <u>137,6000</u><br>-       | <u>275,2</u><br>-     |
| 71 | & 15062-6018-12<br>варіант 2  | Рампа балонна 2х5 (підвал)  | комп-кт  | 2    | <u>43816,50</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 87633   | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 72 | & С113-2-3<br>варіант 37      | Балони кисню, 50л   | шт       | 20   | <u>14438,00</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 288760  | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 73 | КМ34-133-13                   | Монтаж редуційного блоку  | комплект | 2    | <u>10485,06</u><br>10485,06 | <u>-</u><br>-              | 20970   | 20970  | <u>-</u><br>-        | <u>73,6000</u><br>-        | <u>147,2</u><br>-     |
| 74 | & 15062-6018-12<br>варіант 5  | Редуційний блок   | комп-кт  | 2    | <u>118128,00</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | 236256  | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 75 | КБ9-75-1                      | Установка шафи під газорозрядну рампу   | т        | 0,04 | <u>57204,69</u><br>35847,62 | <u>13828,73</u><br>3236,06 | 2288    | 1434   | <u>553</u><br>129    | <u>257,6000</u><br>18,2900 | <u>10,3</u><br>0,73   |
| 76 | & 1503-1271-2<br>варіант 4    | Шафа балонна для CO2  | шт       | 1    | <u>23154,00</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 23154   | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 77 | КМ34-133-8                    | Монтаж рампи для CO2  | комплект | 1    | <u>4622,02</u><br>4622,02   | <u>-</u><br>-              | 4622    | 4622   | <u>-</u><br>-        | <u>33,6000</u><br>-        | <u>33,6</u><br>-      |
| 78 | & 15062-6018-12<br>варіант 1  | Рампа CO2   | комп-кт  | 1    | <u>19262,14</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 19262   | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 79 | КМ34-133-13                   | Монтаж панелі реанімаційної   | комплект | 71   | <u>10485,06</u><br>10485,06 | <u>-</u><br>-              | 744439  | 744439 | <u>-</u><br>-        | <u>73,6000</u><br>-        | <u>5225,6</u><br>-    |

| 1  | 2  | 3   | 4        | 5  | 6                           | 7             | 8       | 9      | 10            | 11                   | 12                |
|----|--|---|----------|----|-----------------------------|---------------|---------|--------|---------------|----------------------|-------------------|
| 80 | & 15062-6018-12<br>варіант 20  | Панель реанімаційна 1400мм. Рельс-2; ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик;  | комп-кт  | 13 | <u>118125.00</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 1535625 | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 81 | & 15062-6018-12<br>варіант 21  | Панель реанімаційна 1200мм. Рельс-2; ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик;  | комп-кт  | 18 | <u>120937.50</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 2176875 | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 82 | & 15062-6018-12<br>варіант 22  | Панель реанімаційна 1500мм. Рельс-2; ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик;  | комп-кт  | 8  | <u>120937.50</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 967500  | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 83 | & 15062-6018-12<br>варіант 23  | Панель реанімаційна 1600мм. Рельс-2; ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик;  | комп-кт  | 3  | <u>126562.50</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 379688  | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 84 | & 15062-6018-12<br>варіант 24  | Панель реанімаційна 1500мм. Рельс-2; ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик; пульт виклику. Світло: читання, нічне, верхнє; USB зарядне | комп-кт  | 27 | <u>123750.00</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 3341250 | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 85 | & 15062-6018-12<br>варіант 25  | Панель реанімаційна 1500мм. Світло: читання, нічне, верхнє; пульт виклику медичної сестри; USB зарядне  | комп-кт  | 2  | <u>92812.50</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 185625  | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 86 | КМ34-133-13<br>Вказівки щодо засто<br>сування<br>РЕКНМУ<br>таб.1,к=1,5 | Монтаж консолі медичної   | комплект | 8  | <u>15727.58</u><br>15727,58 | <u>-</u><br>- | 125821  | 125821 | <u>-</u><br>- | <u>110.4000</u><br>- | <u>883.2</u><br>- |
| 87 | & 15062-6018-12<br>варіант 26  | Консоль хірургічна односекційна двохплечева ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик, шухляда   | комп-кт  | 2  | <u>939375.00</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 1878750 | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 88 | & 15062-6018-12<br>варіант 27  | Консоль хірургічна односекційна двохплечева Полиця звичайна-1; кошик-1, шухляда-1   | комп-кт  | 1  | <u>883125.00</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 883125  | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |
| 89 | & 15062-6018-12<br>варіант 28  | Консоль хірургічна односекційна двохплечеваПолиця звичайна-1; кошик-1, шухляда-1  | комп-кт  | 2  | <u>883125.00</u><br>-       | <u>-</u><br>- | 1766250 | -      | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-     |

| 1   | 2  | 3  | 4        | 5    | 6                             | 7                           | 8       | 9     | 10                  | 11                          | 12                    |
|-----|--|--|----------|------|-------------------------------|-----------------------------|---------|-------|---------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 90  | & 15062-6018-12<br>варіант 29                                | Консоль анестезіологічна односекційна двохплечева з ліфтом ШДВ-1, Полиця монітора з кріпленням VESA горизонтальна-1; Полиця звичайна-1; Кріплення для інфузійних насосів; кошик, шухляда | комп-кт  | 3    | <u>995625.00</u><br>-         | -<br>-                      | 2986875 | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 91  | КМ34-133-2   | Монтаж аспіратора  | шт       | 15   | <u>3081.34</u><br>3081,34     | -<br>-                      | 46220   | 46220 | -<br>-              | <u>22.4000</u><br>-         | <u>336</u><br>-       |
| 92  | & 15062-6018-12<br>варіант 12                                | Аспіратор електричний Vacus 7032   | комп-кт  | 13   | <u>58649.00</u><br>-          | -<br>-                      | 762437  | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 93  | & 15062-6018-12<br>варіант 13                                | Аспіратор електричний Vacus 7038   | комп-кт  | 2    | <u>108099.00</u><br>-         | -<br>-                      | 216198  | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 94  | КМ8-594-5<br>Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=1,35 | Монтаж світильника світлодіодний операційний стельовий 2-х купольний з відеокамерою  | 100 шт   | 0,05 | <u>226817.77</u><br>101164,85 | <u>89404.17</u><br>56736,04 | 11341   | 5058  | <u>4470</u><br>2837 | <u>689.0400</u><br>386,7273 | <u>34.45</u><br>19,34 |
| 95  | & 15062-6018-12<br>варіант 30                                | Світильник світлодіодний операційний стельовий 2-х купольний з відеокамерою  | комп-кт  | 5    | <u>1712812.5</u><br>0         | -<br>-                      | 8564063 | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 96  | КМ8-594-5  | Монтаж Світильник світлодіодний операційний стельовий 1-но купольний   | 100 шт   | 0,04 | <u>168013.17</u><br>74936,93  | <u>66225.31</u><br>42026,70 | 6721    | 2997  | <u>2649</u><br>1681 | <u>510.4000</u><br>286,4647 | <u>20.42</u><br>11,46 |
| 97  | & 15062-6018-12<br>варіант 31                                | Світильник світлодіодний операційний стельовий 1-но купольний  | комп-кт  | 4    | <u>700312.50</u><br>-         | -<br>-                      | 2801250 | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 98  | & 15062-6018-12<br>варіант 32                                | Світильник світлодіодний пересувний регульований   | комп-кт  | 10   | <u>291937.50</u><br>-         | -<br>-                      | 2919375 | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 99  | КМ34-133-13  | Монтаж контрольно відсічного блоку O2, AIR з сигнал.   | комплект | 1    | <u>10485.06</u><br>10485,06   | -<br>-                      | 10485   | 10485 | -<br>-              | <u>73.6000</u><br>-         | <u>73.6</u><br>-      |
| 100 | & 15062-6018-12<br>варіант 14                                | Контрольно відсічний O2, AIR з сигнал.   | комп-кт  | 1    | <u>91825.00</u><br>-          | -<br>-                      | 91825   | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 101 | КМ34-133-13  | Монтаж контрольно відсічного блоку O2, Vac з сигнал.   | комплект | 1    | <u>10485.06</u><br>10485,06   | -<br>-                      | 10485   | 10485 | -<br>-              | <u>73.6000</u><br>-         | <u>73.6</u><br>-      |
| 102 | & 15062-6018-12<br>варіант 16                                | Контрольно відсічний O2, Vac з сигнал.   | комп-кт  | 1    | <u>91825.00</u><br>-          | -<br>-                      | 91825   | -     | -<br>-              | -<br>-                      | -<br>-                |
| 103 | КМ34-133-13  | Монтаж контрольно відсічного блоку O2, AIR, Vac з сигнал.  | комплект | 4    | <u>10485.06</u><br>10485,06   | -<br>-                      | 41940   | 41940 | -<br>-              | <u>73.6000</u><br>-         | <u>294.4</u><br>-     |



| 1   | 2                             | 3   | 4        | 5    | 6                           | 7                        | 8      | 9      | 10                    | 11                        | 12                       |
|-----|-------------------------------|---|----------|------|-----------------------------|--------------------------|--------|--------|-----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 104 | & 15062-6018-12<br>варіант 17 | Контрольно відсічний блок O2, AIR, Vac з сигнал.  | комп-кт  | 4    | <u>142259.00</u><br>-       | -<br>-                   | 569036 | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 105 | KM34-133-13                   | Монтаж контрольно відсічного блоку CO2 з сигнал.  | комплект | 1    | <u>10485.06</u><br>10485,06 | -<br>-                   | 10485  | 10485  | -<br>-                | <u>73.6000</u><br>-       | <u>73.6</u><br>-         |
| 106 | & 15062-6018-12<br>варіант 18 | Контрольно відсічний блок CO2 з сигнал.   | комп-кт  | 1    | <u>62644.00</u><br>-        | -<br>-                   | 62644  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 107 | KM34-133-3                    | Монтаж розетки газової  | шт       | 15   | <u>807.55</u><br>807,55     | -<br>-                   | 12113  | 12113  | -<br>-                | <u>6.4000</u><br>-        | <u>96</u><br>-           |
| 108 | 290116-3188<br>варіант 5      | Медична газова розетка швидкороз'ємна O2  | шт       | 8    | <u>2703.00</u><br>-         | -<br>-                   | 21624  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 109 | 290116-3188<br>варіант 6      | Медична газова розетка швидкороз'ємна Air   | шт       | 4    | <u>2703.00</u><br>-         | -<br>-                   | 10812  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 110 | 290116-3188<br>варіант 7      | Медична газова розетка швидкороз'ємна AGSS вентурі  | шт       | 3    | <u>38332.00</u><br>-        | -<br>-                   | 114996 | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 111 | 290116-3188<br>варіант 1      | Вакуумний регулятор типу ВЕНТУРИ VR-S-A Venturi   | шт       | 10   | <u>8970.00</u><br>-         | -<br>-                   | 89700  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 112 | 290116-3188<br>варіант 12     | Флоуметр зі зволожувачем  | шт       | 71   | <u>3691.00</u><br>-         | -<br>-                   | 262061 | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 113 | 290116-3188<br>варіант 8      | Конектор O2   | шт       | 38   | <u>799.00</u><br>-          | -<br>-                   | 30362  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 114 | 290116-3188<br>варіант 9      | Конектор AIR  | шт       | 38   | <u>799.00</u><br>-          | -<br>-                   | 30362  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 115 | 290116-3188<br>варіант 10     | Конектор VAC  | шт       | 25   | <u>799.00</u><br>-          | -<br>-                   | 19975  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 116 | 290116-3188<br>варіант 11     | Конектор AGSS вентурі   | шт       | 3    | <u>3281.00</u><br>-         | -<br>-                   | 9843   | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 117 | KM10-683-1                    | Монтаж станції виклику медсестри  | шт       | 1    | <u>26254.39</u><br>24845,02 | -<br>-                   | 26254  | 24845  | -<br>-                | <u>174.4000</u><br>-      | <u>174.4</u><br>-        |
| 118 | 290116-3188<br>варіант 3      | Станція виклику медсестри   | шт       | 1    | <u>128175.00</u><br>-       | -<br>-                   | 128175 | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 119 | 290116-3188<br>варіант 4      | Кнопки виклику медсестри  | шт       | 39   | <u>1691.00</u><br>-         | -<br>-                   | 65949  | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 120 | KM20-201-10                   | Монтаж сигналізатора  | шт       | 1    | <u>1130.43</u><br>1085,90   | <u>2,10</u><br>0,40      | 1130   | 1086   | <u>2</u><br>-         | <u>5,6800</u><br>0,0032   | <u>5,68</u><br>-         |
| 121 | 290116-3188<br>варіант 2      | Сигналізатор O2 (ДОЗОР)   | шт       | 1    | <u>123050.00</u><br>-       | -<br>-                   | 123050 | -      | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 122 | KM12-70-1                     | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 18 мм | 100 м    | 28,6 | <u>22379.80</u><br>20970,11 | <u>1294,75</u><br>591,04 | 640062 | 599745 | <u>37030</u><br>16904 | <u>147,2000</u><br>4,4850 | <u>4209,92</u><br>128,27 |

| 1   | 2                               | 3  | 4  | 5    | 6                  | 7      | 8      | 9 | 10     | 11     | 12     |
|-----|---------------------------------|--|----|------|--------------------|--------|--------|---|--------|--------|--------|
| 123 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 9  | Труба мідна м'яка SANCO® в бухті O10 x 1 мм (бухта 50 м) HME (Німеччина) | м  | 780  | <u>233.60</u><br>- | -<br>- | 182208 | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 124 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 10 | Труба мідна м'яка SANCO® в бухті O12 x 1 мм (бухта 50 м) HME (Німеччина) | м  | 970  | <u>280.35</u><br>- | -<br>- | 271940 | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 125 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 15 | Труба мідна тверда SANCO® O15 x 1 мм (пруток 5,0 м) HME (Німеччина)      | м  | 125  | <u>334.74</u><br>- | -<br>- | 41843  | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 126 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 11 | Труба мідна тверда SANCO® O18 x 1 мм (пруток 5,0 м) HME (Німеччина)      | м  | 1105 | <u>407.00</u><br>- | -<br>- | 449735 | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 127 | & C113-2-3<br>варіант 29        | 95090 Коліно O10 (мідь) 2 муфти 90° (103132) Viega GmbH                  | шт | 110  | <u>85.04</u><br>-  | -<br>- | 9354   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 128 | & C113-2-3<br>варіант 8         | 95090 Коліно O12 (мідь) 2 муфти 90° (100803) Viega GmbH                  | шт | 125  | <u>29.63</u><br>-  | -<br>- | 3704   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 129 | & C113-2-3<br>варіант 31        | 95090 Коліно O15 (мідь) 2 муфти 90° (100094) Viega GmbH                  | шт | 30   | <u>23.75</u><br>-  | -<br>- | 713    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 130 | & C113-2-3<br>варіант 23        | 95090 Коліно O18 (мідь) 2 муфти 90° (100452) Viega GmbH                  | шт | 110  | <u>34.67</u><br>-  | -<br>- | 3814   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 131 | & C1532-24-1<br>варіант 7       | 95130 Трійник O18 (мідь) (100612) Viega GmbH                             | шт | 30   | <u>76.63</u><br>-  | -<br>- | 2299   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 132 | & C1532-24-1<br>варіант 13      | 95130 Трійник O15 (мідь) (100131) Viega GmbH                             | шт | 30   | <u>39.23</u><br>-  | -<br>- | 1177   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 133 | & C1532-24-1<br>варіант 10      | 95130 Трійник O12 (мідь) (101435) Viega GmbH                             | шт | 70   | <u>64.74</u><br>-  | -<br>- | 4532   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 134 | & C1532-24-1<br>варіант 8       | 95130 Трійник O10 (мідь) (104092) Viega GmbH                             | шт | 60   | <u>120.83</u><br>- | -<br>- | 7250   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 135 | & C1532-24-1<br>варіант 14      | 95240 Муфта редукційна O22 x 12 (мідь) (110758) Viega GmbH               | шт | 6    | <u>268.74</u><br>- | -<br>- | 1612   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 136 | & C1532-24-1<br>варіант 11      | 95240 Муфта редукційна O18 x 12 (мідь) (106874) Viega GmbH               | шт | 50   | <u>124.24</u><br>- | -<br>- | 6212   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 137 | & C1532-24-1<br>варіант 15      | 95240 Муфта редукційна O18 x 15 (мідь) (101176) Viega GmbH               | шт | 2    | <u>46.03</u><br>-  | -<br>- | 92     | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |

| 1   | 2                               | 3   | 4     | 5    | 6                           | 7                        | 8      | 9     | 10                    | 11                        | 12                    |
|-----|---------------------------------|---|-------|------|-----------------------------|--------------------------|--------|-------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
| 138 | & C1532-24-1<br>варіант 12      | 95240 Муфта редукційна O12 x 10 (мідь) (107420) Viega GmbH  | шт    | 30   | <u>96.19</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 2886   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 139 | & C113-2-3<br>варіант 24        | 95270 Муфта O18 (мідь) (100469) Viega GmbH  | шт    | 530  | <u>18.71</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 9916   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 140 | & C113-2-3<br>варіант 25        | 95270 Муфта O12 (мідь) (100872) Viega GmbH  | шт    | 465  | <u>16.20</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 7533   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 141 | & C113-2-3<br>варіант 32        | 95270 Муфта O15 (мідь) (100117) Viega GmbH  | шт    | 60   | <u>14.52</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 871    | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 142 | & C113-2-3<br>варіант 26        | 95270 Муфта O10 (мідь) (102357) Viega GmbH  | шт    | 375  | <u>29.63</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 11111  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 143 | KM12-70-2                       | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 28 мм | 100 м | 1,76 | <u>23572.91</u><br>22793,60 | <u>773.17</u><br>338,61  | 41488  | 40117 | <u>1361</u><br>596    | <u>160.0000</u><br>2,6400 | <u>281.6</u><br>4,65  |
| 144 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 6  | Труба мідна тверда SANCO® O22 x 1 мм (пруток 5,0 м) HME (Німеччина)   | м     | 100  | <u>503.04</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 50304  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 145 | & C1545-265-11-1Л<br>варіант 14 | Труба мідна тверда SANCO® O28 x 1 мм (пруток 5,0 м) HME (Німеччина)   | м     | 85   | <u>646.70</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 54970  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 146 | & C113-2-3<br>варіант 30        | 95090 Коліно O28 (мідь) 2 муфти 90° (100711) Viega GmbH   | шт    | 20   | <u>119.46</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 2389   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 147 | & C113-2-3<br>варіант 9         | 95090 Коліно O22 (мідь) 2 муфти 90° (100278) Viega GmbH   | шт    | 30   | <u>57.34</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 1720   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 148 | & C1532-24-1<br>варіант 6       | 95130 Трійник O22 (мідь) (100476) Viega GmbH  | шт    | 10   | <u>131.89</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1319   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 149 | & C1532-24-1<br>варіант 9       | 95130 Трійник O28 (мідь) (101022) Viega GmbH  | шт    | 5    | <u>241.54</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1208   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 150 | & C113-2-3<br>варіант 6         | 95270 Муфта O22 (мідь) (100353) Viega GmbH  | шт    | 48   | <u>32.99</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 1584   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 151 | & C113-2-3<br>варіант 7         | 95270 Муфта O28 (мідь) (100698) Viega GmbH  | шт    | 40   | <u>75.80</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 3032   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 152 | & C111-1504-1-1E<br>варіант 2   | Припій ЛК-62-0,5  | кг    | 15,3 | <u>2734.06</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 41831  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 153 | КБ21-12-2                       | Прокладання коробів пластикових   | 100м  | 13,5 | <u>6999.98</u><br>4459,82   | <u>2529.67</u><br>873,61 | 94500  | 60208 | <u>34151</u><br>11794 | <u>32.8000</u><br>6,1138  | <u>442.8</u><br>82,54 |
| 154 | & C113-1425-2<br>варіант 1      | Короб пластиковий 120x80  | м     | 130  | <u>1242.86</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 161572 | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |

| 1   | 2                           | 3   | 4     | 5    | 6                           | 7                          | 8      | 9     | 10                    | 11                         | 12                     |
|-----|-----------------------------|---|-------|------|-----------------------------|----------------------------|--------|-------|-----------------------|----------------------------|------------------------|
| 155 | & С1530-149-1<br>варіант 17 | З'єднувач коробів 120x80  | шт    | 65   | <u>828,26</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 53837  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 156 | & С1530-149-1<br>варіант 1  | Заглушки коробів 120x80   | шт    | 10   | <u>728,54</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 7285   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 157 | & С113-1425-2<br>варіант 5  | Короб пластиковий 30x25   | м     | 1150 | <u>113,40</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 130410 | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 158 | & С130-1170-1<br>варіант 2  | З'єднувачі коробів пластикові 30x25   | шт    | 575  | <u>70,53</u><br>-           | <u>-</u><br>-              | 40555  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 159 | & С1530-149-1<br>варіант 12 | Кутики коробів 30x25  | шт    | 160  | <u>61,15</u><br>-           | <u>-</u><br>-              | 9784   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 160 | & С1530-149-1<br>варіант 13 | Заглушки коробів 30x25  | шт    | 104  | <u>56,06</u><br>-           | <u>-</u><br>-              | 5830   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 161 | & С113-1425-2<br>варіант 6  | Короб пластиковий 40x40   | м     | 70   | <u>123,73</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 8661   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 162 | & С1530-149-1<br>варіант 14 | З'єднувач коробів 40x40   | шт    | 35   | <u>137,72</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 4820   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 163 | & С1530-149-1<br>варіант 15 | Заглушки коробів 40x40  | шт    | 10   | <u>163,22</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 1632   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 164 | & С1530-149-1<br>варіант 16 | Кутики коробів 40x40  | шт    | 15   | <u>130,58</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 1959   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 165 | КБ46-29-8                   | Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см | 100шт | 1,6  | <u>37739,60</u><br>21790,55 | <u>15949,05</u><br>6755,29 | 60383  | 34865 | <u>25518</u><br>10808 | <u>160,2600</u><br>48,5415 | <u>256,42</u><br>77,67 |
| 166 | КБ16-8-3                    | Прокладання гільз зі сталених водогазопровідних труб діаметром до 25 мм           | 100м  | 0,8  | <u>8833,33</u><br>6765,47   | <u>2067,86</u><br>769,87   | 7067   | 5412  | <u>1655</u><br>616    | <u>46,0800</u><br>5,4275   | <u>36,86</u><br>4,34   |
| 167 | С113-4<br>варіант 2         | Труби сталеві зварні водогазопровідні (гільзи) Ду32                               | м     | 20   | <u>170,00</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 3400   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 168 | С113-4<br>варіант 3         | Труби сталеві зварні водогазопровідні (гільзи) Ду25                               | м     | 60   | <u>143,80</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 8628   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 169 | С1550-38                    | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                               | балон | 40   | <u>330,65</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 13226  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 170 | & С113-2-3<br>варіант 43    | BIS starQuick® Хомут сірий 10-12мм  | шт    | 655  | <u>36,06</u><br>-           | <u>-</u><br>-              | 23619  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |

| 1   | 2                                 | 3   | 4  | 5    | 6            | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|-----------------------------------|---|----|------|--------------|---|-------|---|----|----|----|
| 171 | & C113-2-3<br>варіант 44          | BIS starQuick® Хомут сірий 12-14мм              | шт | 655  | <u>18.38</u> | - | 12039 | - | -  | -  | -  |
| 172 | & C113-2-3<br>варіант 45          | BIS starQuick® Хомут сірий 14-16мм              | шт | 105  | <u>17.02</u> | - | 1787  | - | -  | -  | -  |
| 173 | & C113-2-3<br>варіант 46          | BIS starQuick® Хомут сірий 16-20мм              | шт | 475  | <u>22.00</u> | - | 10450 | - | -  | -  | -  |
| 174 | & C113-2-3<br>варіант 39          | BIS starQuick® Хомут сірий 20-23мм              | шт | 96   | <u>30.16</u> | - | 2895  | - | -  | -  | -  |
| 175 | & C113-2-3<br>варіант 38          | BIS starQuick® Хомут сірий 24-28мм              | шт | 80   | <u>35.61</u> | - | 2849  | - | -  | -  | -  |
| 176 | & C113-2-3<br>варіант 47          | BIS starQuick Дюбель швидкого монтажу           | шт | 2070 | <u>25.63</u> | - | 53054 | - | -  | -  | -  |
| 177 | & C113-2-3<br>варіант 41          | WUP Універсальний нейлоновий дюбель<br>M10x50мм | шт | 1    | <u>10.22</u> | - | 10    | - | -  | -  | -  |
| 178 | & C113-2-3<br>варіант 48          | BIS Гайка шестигранна ISO 4032 M8               | шт | 1    | <u>2.51</u>  | - | 3     | - | -  | -  | -  |
| 179 | & C113-2-3<br>варіант 42          | BIS Strut Шайба 8,5/40мм                        | шт | 1    | <u>17.02</u> | - | 17    | - | -  | -  | -  |
| 180 | & C113-2-3<br>варіант 49          | 61030008 WDI Анкер сталевий забивний<br>M8x30мм | шт | 1005 | <u>10.22</u> | - | 10271 | - | -  | -  | -  |
| 181 | & C113-2-3<br>варіант 40          | BIS Шпилька метрична M8 x 1000мм (NL)           | шт | 1010 | <u>69.15</u> | - | 69842 | - | -  | -  | -  |
| 182 | & C113-2-3<br>варіант 43          | BIS starQuick® Хомут сірий 10-12мм              | шт | 107  | <u>36.06</u> | - | 3858  | - | -  | -  | -  |
| 183 | & C113-2-3<br>варіант 44          | BIS starQuick® Хомут сірий 12-14мм              | шт | 288  | <u>18.38</u> | - | 5293  | - | -  | -  | -  |
| 184 | & C113-2-3<br>варіант 45          | BIS starQuick® Хомут сірий 14-16мм              | шт | 16   | <u>17.02</u> | - | 272   | - | -  | -  | -  |
| 185 | & C113-2-3<br>варіант 46          | BIS starQuick® Хомут сірий 16-20мм              | шт | 593  | <u>22.00</u> | - | 13046 | - | -  | -  | -  |
| 186 | & C113-2-3<br>варіант 50          | Шайба 17,0/50мм                                 | шт | 68   | <u>10.22</u> | - | 695   | - | -  | -  | -  |
| 187 | & C111-<br>1867-189<br>варіант 10 | Наліпки Кисень                                  | шт | 150  | <u>23.30</u> | - | 3495  | - | -  | -  | -  |
| 188 | & C111-<br>1867-189<br>варіант 11 | Наліпка Vac                                     | шт | 150  | <u>23.30</u> | - | 3495  | - | -  | -  | -  |
| 189 | & C111-<br>1867-189<br>варіант 12 | Наліпка стиснене повітря                        | шт | 150  | <u>23.30</u> | - | 3495  | - | -  | -  | -  |

| 1   | 2                             | 3   | 4     | 5      | 6                         | 7                     | 8               | 9       | 10                     | 11                       | 12                        |
|-----|-------------------------------|---|-------|--------|---------------------------|-----------------------|-----------------|---------|------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 190 | & С111-1867-189<br>варіант 13 | Наліпка Вуглекислота                                    | шт    | 15     | <u>23.30</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 350             | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |
| 191 | & С111-1867-189<br>варіант 8  | дюбель забивний 6x40                                    | шт    | 250    | <u>3.20</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 800             | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |
| 192 | & С111-1867-189<br>варіант 9  | дюбель забивний 6x60                                    | шт    | 100    | <u>3.68</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 368             | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |
| 193 | & С111-1867-189<br>варіант 7  | Герметик для трубних нарізних з'єднань                  | шт    | 2      | <u>743.74</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 1487            | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 2                        |       |        |                           |                       | 39833749        | 1878102 | <u>139857</u><br>59850 |                          | <u>13243.85</u><br>411,42 |
|     |                               | Разом устаткування, грн.                                |       |        |                           |                       | 32550375        |         |                        |                          |                           |
|     |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.     |       |        |                           |                       | 1278257         |         |                        |                          |                           |
|     |                               | <b>Всього устаткування, грн.</b>                        |       |        |                           |                       | <b>33828632</b> |         |                        |                          |                           |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                           |       |        |                           |                       | 7283374         |         |                        |                          |                           |
|     |                               | в тому числі:   |       |        |                           |                       |                 |         |                        |                          |                           |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.        |       |        |                           |                       | 5265415         |         |                        |                          |                           |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                            |       |        |                           |                       | 1937952         |         |                        |                          |                           |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                         |       |        |                           |                       | 810438          |         |                        |                          |                           |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.  |       |        |                           |                       | 1104,98         |         |                        |                          |                           |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.     |       |        |                           |                       | 243941          |         |                        |                          |                           |
|     |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                   |       |        |                           |                       | <b>8093812</b>  |         |                        |                          |                           |
|     |                               | -----   |       |        |                           |                       |                 |         |                        |                          |                           |
|     |                               | <b>Всього по розділу 2</b>                              |       |        |                           |                       | <b>41922442</b> |         |                        |                          |                           |
|     |                               | <b>Розділ 3. Промивання і випробування трубопроводу</b> |       |        |                           |                       |                 |         |                        |                          |                           |
| 194 | КМ12-753-1<br>К=2             | Промивання киснепроводів                                | 100 м | 33,22  | <u>4664.00</u><br>4558,72 | <u>105,28</u><br>5,68 | 154938          | 151441  | <u>3497</u><br>189     | <u>32.0000</u><br>0,0400 | <u>1063.04</u><br>1,33    |
| 195 | & С111-1792-155<br>варіант 1  | Знежирювач рідкий "Віпол"                               | л     | 199,32 | <u>275.00</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 54813           | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |
| 196 | КБ19-15-1<br>К=2              | Продування з осушкою газопроводів                       | 100м  | 33,22  | <u>9165.09</u><br>9165,09 | <u>-</u><br>-         | 304464          | 304464  | <u>-</u><br>-          | <u>54.9400</u><br>-      | <u>1825.11</u><br>-       |
| 197 | С1546-1                       | Азот  | м3    | 1012   | <u>27.80</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 28134           | -       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-             |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8               | 9       | 10                     | 11 | 12                        |
|---|---|--|---|---|---|---|-----------------|---------|------------------------|----|---------------------------|
|   |   | Разом прямі витрати по розділу 3                       |   |   |   |   | 542349          | 455905  | <u>3497</u><br>189     |    | <u>2888,15</u><br>1,33    |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 542349          |         |                        |    |                           |
|   |   | в тому числі:  |   |   |   |   |                 |         |                        |    |                           |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 82947           |         |                        |    |                           |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 456094          |         |                        |    |                           |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 197110          |         |                        |    |                           |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 275,73          |         |                        |    |                           |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 60869           |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>739459</b>   |         |                        |    |                           |
|   |   | -----  |   |   |   |   |                 |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Всього по розділу 3</b>                             |   |   |   |   | <b>739459</b>   |         |                        |    |                           |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                       |   |   |   |   | 43896441        | 2755890 | <u>192366</u><br>80831 |    | <u>19286,52</u><br>549,68 |
|   |   | Разом устаткування, грн.                               |   |   |   |   | 32853078        |         |                        |    |                           |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.    |   |   |   |   | 1290144         |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                       |   |   |   |   | <b>34143222</b> |         |                        |    |                           |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 11043363        |         |                        |    |                           |
|   |   | в тому числі:  |   |   |   |   |                 |         |                        |    |                           |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 8095107         |         |                        |    |                           |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 2836721         |         |                        |    |                           |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 1210109         |         |                        |    |                           |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 1688,09         |         |                        |    |                           |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 372667          |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>12253472</b> |         |                        |    |                           |
|   |   | -----  |   |   |   |   |                 |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                             |   |   |   |   | <b>46396692</b> |         |                        |    |                           |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>21524,29</b> |         |                        |    |                           |

| 1 | 2 | 3                                       | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9              | 10 | 11 | 12 |  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|----------------|----|----|----|--|
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b> |   |   |   |   |   | <b>3209388</b> |    |    |    |  |

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*